关于2014年交通学院四年级博士生（五年级直博生）学校奖学金评定工作的通知
各位同学：

根据《北京航空航天大学关于四年级博士生和五年级直博生学校奖学金评定的原则意见》（2012年9月制定），就做好2014年评定工作通知如下：
1. 研究生管理处核定交通学院参评博士生总数14人（名单见附件），获奖名额11人。该名单随通知一起公示，如有遗漏或异议请联系段老师。
2. 四年级博士生（五年级直博生）学校奖学金评定时间进度安排如下：
（1）在参评范围内的2011级博士生和2010级直博生于6月13日（星期五）下午5点之前自愿向学院奖学金评定工作联络员提交导师签字后的《北京航空航天大学四年级博士生和五年级直博生学校奖学金申报表》，同时将电子版发到联络员指定邮箱。
联络员：段斌，邮箱：545522854@qq.com。纸质版放入工训西配402对面的信箱。联系电话：13488680876。
（2） 6月20日（星期五）前，学院学位评定分委员会对申报学校奖学金博士生的学术研究水平和科研进展情况进行审核，按学院应获得奖学金的名额，确定入选名单，并将入选名单及每名入选者《申报表》（纸质版）报研究生管理处复核。
（3）7月4日（星期五）之前，研究生管理处将复核意见反馈给学院。学院根据研究生管理处反馈的复核意见，确定奖学金评定结果，并将评定结果及每名获得奖学金博士生的《申报表》进行不少于5天的公示。

3. 学院于7月9日（星期三）前将博士生学校奖学金评定结果录入研究生教育综合管理信息系统，研究生管理处审核后报财务处执行。
4.对评定结果有异议的研究生，按照《北京航空航天大学研究生培养机制改革实施办法》第六章有关规定执行。研究生管理处将于7月3日（星期四）起正式接收研究生对学院申诉答复存在异议的申诉，并于7月10日（星期四）前将最终处理意见通知相关研究生、所属学院及导师。
特此通知。
	序号
	学号
	姓名
	序号
	学号
	姓名

	1
	BY1013110
	傅艳晓
	8
	BY1113107
	高岩飞

	2
	BY1013113
	孔令明
	9
	BY1113109
	彭仁

	3
	BY1113101
	黄小云
	10
	BY1113110
	刘子键

	4
	BY1113102
	解晓琳
	11
	BY1113114
	王庞伟

	5
	BY1113104
	李明
	12
	BY1113116
	郭伟

	6
	BY1113105
	肖登红
	13
	BY1113117
	王保印

	7
	BY1113106
	郑伟奇
	14
	BY1113120
	吴江

联系人：段斌； 电话：13488680876；邮箱：545522854@qq.com。

 交通科学与工程学院
二Ｏ一四年六月九日